苏州安洁科技股份有限公司             关于子公司安洁无线科技（苏州）有限公司完成工商变更的公告

1

证券代码：002635        证券简称：安洁科技       公告编号：2021-049

苏州安洁科技股份有限公司

关于子公司安洁无线科技（苏州）有限公司完成

工商变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况概述

苏州安洁科技股份有限公司（以下简称“公司”或“安洁科技”）于 2020

年 12 月 31 日召开第四届董事会第二十次会议，审议通过了《关于控股子公司变

更注册资本的议案》。公司控股子公司安洁无线科技（苏州）有限公司（以下简

称“安洁无线”）注册资本拟由人民币 1 亿元变更为人民币 5,640.96 万元。具体

详情请见公司在指定信息披露媒体巨潮资讯网披露的《关于控股子公司变更注册

资本的公告》（公告编号：2021-008）。

为了充分调动公司子公司安洁无线核心员工的工作积极性，增强核心员工利

益与安洁无线利益的一致性，实现双方利益共享，公司与宋磊、陈卫东、梁明及

苏州共建共荣管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“共建共荣”）签订了《股

权转让协议》，公司同意将其持有的安洁无线实缴股本股权 17.7274%分别转让给

宋磊（受让实缴股本股权 3.5455%）、陈卫东（受让实缴股本股权 1.7727%）、梁

明（受让实缴股本股权 1.7727%）、共建共荣（受让实缴股本股权 10.6365%），

本次股权转让完成后，公司持有安洁无线实缴股本股权 82.2725%。具体详情请

见公司在指定信息披露媒体巨潮资讯网披露的《关于转让子公司部分股权暨关联

交易的公告》（公告编号：2021-029）。

近日，安洁无线已完成了变更注册资本、股权转让工商变更登记手续，并取

得了由苏州市吴中区行政审批局换发的《营业执照》，相关登记事项如下：

安洁无线工商变更情况：

1、注册资本变更

苏州安洁科技股份有限公司             关于子公司安洁无线科技（苏州）有限公司完成工商变更的公告

2

变更前注册资本：10,000 万元

变更后注册资本：5,640.96 万元

2、股权变更

变更前股东持股情况：安洁科技持股 100%。

变更后股东持股情况：安洁科技持股 82.2725%、宋磊持股 3.5455%、陈卫

东持股 1.7727%、梁明持股 1.7727%、共建共荣持股 10.6365%。

除上述变更外，其他工商登记事项未发生变更。

二、备查文件

1、《安洁无线营业执照》。

特此公告！

苏州安洁科技股份有限公司董事会

                                    二〇二一年三月八日